
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 28. detsember 1999. a nr 3518 

Alkohoolsete jookide jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 13 lg 2 , § 44 lg 2 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 1999. a 
määrusega nr 313 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, 
muutmise ja kehtetuks tunnistamise korra" punktid 16, 47 ja 48 ning arvestades 
Tartu Linnavolikogu 13. mai 1999. a määrusega nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügi 
piiranguid, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 
01. jaanuarist 2000. a tähtajaga üks aasta järgmistele ettevõtjatele: 

1.1. OÜle PAK L & P (registrikood 10323939, Kuperjanovi 5a Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 

Kauplus DU NORD Kuperjanovi 5a 
Kauplemisaeg E-P 09:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras 

1.2. OÜle GILDI MAJA (registrikood 10533743, Gildi 1 Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 

POSTIMEHE KOHVIK Gildi 1 
Kauplemisaeg E-R 09:00-19:30, P 14:00-18:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: serveerimine ja müük suletud taaras 

1.3. OÜle ELAR -A.P.L. (registrikood 10064636, Nisu 45 Tartu) järgmistes 
tegevuskohtades: 

1.3.1. Kauplus MARI Sõpruse pst7 
Kauplemisaeg E-P 07:00-23:45 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras 

1.3.2. Paviljon NURGAPOOD Kaunase pst 81 juures 
Kauplemisaeg E-P 07:00-24:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanooli­

sisaldusega alkohoolsed joogid 



2 

Müügi vorm: müük suletud taaras 
1.3.3. MÜÜGIPAVILJON Anne 61 ja 71 vahelisel alal 

Kauplemisaeg E-P 07:00- 23:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanooli­

sisaldusega alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.3.4. MÜÜGIPAVILJON Anne 80 juures 
Kauplemisaeg E-P 07:00-23:30 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanooli­
sisaldusega alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.3.5. MÜÜGIPAVILJON Raua 10 krundil 
Kauplemisaeg E-P 07:00-23:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanooli­

sisaldusega alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.4. OÜle KAUPLUS VIRVE (registrikood 10300482,Veski 9-8 Tartu) 
järgmises tegevuskohas: 

Kauplus VIRVE Jakobsoni 18 
Kauplemisaeg E-R 08:00-21:00, L 08:00-17:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.5. OÜle MINI KAUBANDUS (registrikood 10086238, Pepleri 12 Tartu) 
järgmises tegevuskohas: 

Kauplus MINI Pepleri 12 
Kauplemisaeg E-R 08.00-21:00, L 09:00-16:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.6. OÜle LÕOKESE (registrikood 10209333, Tähe 83-2 Tartu) 
järgmises tegevuskohas: 

Kauplus LÕOKESE Tähe 83-2 
Kauplemisaeg E-R 09:00-21:00, L-P 09:00-18:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.7. OÜle LIND KAUBANDUS (registrikood 10300720, Kaunase pst 54-28) 
järgmises tegevuskohas: 

Kauplus PUIESTEE Puiestee 9 
Kauplemisaeg E-P 08:00-20:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.8. OÜle VALESTRUM (registrikood 10514852, Risti 14 Tartu) 
järgmises tegevuskohas: 

Kauplus RISTI Risti 14 
Kauplemisaeg E-P 10:00-22:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 



3 

Müügivorm: müük suletud taaras 

1.9. OÜle HIIELA (registrikood 10184314, Kalevi 101 Tartu) 
järgmises tegevuskohas: 

Kauplus A-POOD Kalevi 101 
Kauplemisaeg E-P 09:00-21:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.10. ASle ANGROO GRUPP (registrikood 10244766, Kruusamäe 14 Tartu) 
järgmistes tegevuskohtades: 
1.10.1. Kauplus RAADI Kruusamäe 14 

Kauplemisaeg E-L 08:00-23:00, P 09:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.10.2. Kohvik RAADI Kruusamäe 14 
Kauplemisaeg E-L 08:00-23:00, P 09:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

1.11. ASle G.S.G. (registrikood 10163708, Ravila 63 Tartu) 
järgmises tegevuskohas: 

KAUPLUS Ravila 63 
Kauplemisaeg E-P 07:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.12. OÜle TOMISAAL (registrikood 10287267, Kastani 55 Tartu) 
järgmises tegevuskohas: 

Kauplus TOMISAAL Kastani 55 
Kauplemisaeg E-P 09:00-22:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.13. ASle ASTRI & PK (registrikood 10126570, Viljandi mnt 13 Tartu) 
järgmistes müügikohtades: 
1.13.1. Kauplus KIVILINN Jaama 173 

Kauplemisaeg E-P 08:00-24:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.13.2. Kauplus SAARE Anne 57 
Kauplemisaeg E-P 08:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.13.3. Kauplus VEERIKU Viljandi mnt 13 
Kauplemisaeg E-P 07:00-02:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.13.4. ASTRI PAGARIÄRI Riia 4 
Kauplemisaeg E-P 09:00-20:00 



4 

Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.14. ASle AIVA (registrikood 10323649, Räägu 26 Tartu) 
järgmistes tegevuskohtades: 
1.14.1. Kauplus MAVE Jakobsoni 20 

Kauplemisaeg E-P 08:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.14.2. Kauplus AIVA Kalevi 18c 
Kauplemisaeg E-P 08:00-21:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.15. OÜle TIVATRA (registrikood 10472496, Turu 37a Tartu) 
järgmises tegevuskohas: 

Kauplus-ladu TIRSI Turu 37c 
Kauplemisaeg E-P 08:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

1.16. OÜle TÄHE PÄIKE (registrikood 10608777, Tähe 17 Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 

Kauplus TÄHE PÄIKE Tähe 17 
Kauplemisaeg E-P 08:00-24:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

2. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle GEIBI (registrikood 10323997, Jalaka 2 Bb 
Tartu) tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 31. detsembrist 1999. a tähtajaga üks 
aasta järgmises tegevuskohas: 

Kauplus AARDLA Jalaka 2 
Kauplemisaeg E-R 09:00-21:00, L-P 09:00-19:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

2. Ettevõtluse osakonnal väljastada tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 
03. jaanuarist 2000. a tähtajaga üks aasta järgmistele ettevõtjatele: 

3.1. SALOON-MARJU RAUDNASK iie (registrikood 10034520, Rahu 15 Tartu) järg 
tegevuskohas: 

Kohvik S ALOON Rahu 15 
Kauplemisaeg E-P 12:00-23:00, ürituste ajal 12:00-04:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine ja müük suletud taaras 

3.2. OÜle ASKELADDEN (registrikood 10183191, Kalda tee 42-3 Tartu) 
järgmises tegevuskohas: 

Kohvik VAIKNE NURGAKE Kompanii 3/5 
Kauplemisaeg E-R 10:30-20:00, L 11:00-17:30 



5 

Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine ja müük suletud taaras 

3.3. OÜle ESREI & VEPE (registrikood 10533128, Pepleri 14 Tartu) 
järgmises tegevuskohas: 

Baar KOTKA KELDER Pepleri 14 
Kauplemisaeg E-P 11:00-04:00, kaasamüük 11:00-02:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine ja müük suletud taaras 

3. Ettevõtluse osakonnal väljastada tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 
01. jaanuarist 2000. a tähtajaga kolm aastat järgmistele ettevõtjatele: 

4.1. ASle EESTI STATOIL (registrikood 10180925, Narva mnt I la Tallinn) 
järgmistes tegevuskohtades: 
4.1.1. TARTU TEENINDUS JAAM Turu 6 

Kauplemisaeg E-P 07:00-02:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

4.1.2. TANKLA-KAUPLUS Võru mnt 250 
Kauplemisaeg E-P 07:00-02:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

4.1.3. TANKLA-KAUPLUS Narva mnt 21 
Kauplemisaeg E-P 07:00-02:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

4.2. OÜle KELLIARI (registrikood 10213292, Pikk 56-1 Tartu) järgmistes 
tegevuskohtades: 

4.2.1. Kauplus KELLI Pikk 56 
Kauplemisaeg E-P 08:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

4.2.2. PAJU POOD Pikk 78 
Kauplemisaeg E-L 07:30-23:00, P 09:00-22:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

4.2.3. PÄIKESE POOD Pärna 13 
Kauplemisaeg E-P 08:00-24:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

4.2.4. Kauplus UUS-KELLI Uus 42a 
Kauplemisaeg E-L 07:00-23:00, P 09:00-22:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

4.2.5. Kauplus ÜLEJÕE Kaunase pst 13b 
Kauplemisaeg E-L 08:00-23:00, P 09:00-22:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 



6 

4.2.6. Kauplus KANALI Pikk 80-2 
Kauplemisaeg E-L 07:30-23:00, P 08:00-22:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

4.3. TÜle TARTU TARBIJATE KOOPERATIIV (registrikood 10151355, Riia 2 
järgmistes tegevuskohtades: 
4.3.1. Kauplus VARIKU EDU Aardla 84a 

Kauplemisaeg E-P 09:00-22:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

4.3.2. Kauplus KAUBUR EDU Kastani 103/105 
Kauplemisaeg E-L 09:00-21:00, P 09:00-19:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

4.3.3. Kauplus MELTSIVESKI KONSUM Ujula 2 
Kauplemisaeg E-P 09.00-23.00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

4.4. ASle TARTU PÄRMITÖÖSTUS (registrikood 10386615 Pärna 1 Tartu) 
järgmises tegevuskohas: 

PÄRMI POOD Pärna 1 
Kauplemisaeg E-R 08:00-20:00, L 08:00-18:00, P 08:00-16:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

5. Ettevõtluse osakonnal väljastada tegevusluba lahja alkohoolse joogi jaemüügiks 
alates 01. jaanuarist 2000. a tähtajaga üks aasta järgmistele ettevõtjatele: 

5.1. OÜle LI-MO (registrikood 10084699, Vabriku 3-23 Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 

PARKLA KAUPLUS Jaama 203 
Kauplemisaeg E-P 07:00-23:00 
Sortiment: kuni 22 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanooli 
sisaldusega alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

5.2. OÜle DISTORA (registrikood 10149660, Jaama 197-12 Tartu) järgmistes 
tegevuskohtades: 
5.2.1. MÜÜGIPAVILJON Kaunase pst 79 ees 

Kauplemisaeg E-P 07:00-22:30 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanooli­
sisaldusega alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

5.2.2. MÜÜGIPAVILJON Ümera 2 krundi kõrval 
Kauplemisaeg E-P 07:30-21:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanooli­
sisaldusega alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 



7 

6. Ettevõtluse osakonnal väljastada tegevusluba lahja alkohoolse joogi jaemüügiks 
alates 03. jaanuarist 2000. a tähtajaga üks aasta järgmistele ettevõtjatele: 

6.1. OLEG SAVTS'ENKO Te (registrikood 10601479 Pikk 48-40 Tartu) 
järgmises tegevuskohas: 

MÜÜGIPAVILJON Uus t - Pärna t nurgal 
Kauplemisaeg E-P 08:00-20:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

6.2. OÜle KRISTIINA PROSPERITY (registrikood 10323543 Väike-Kaar 43 
Tartu) järgmises tegevuskohas: 

MÜÜGIPAVILJON Põhja pst 
Kauplemisaeg E-P 07:00-23:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

6.3. ASle TARTU ÕLLETEHAS (registrikood 10034247, Tähtvere 56/62 Tartu) 
järgmises tegevuskohas: 

KAUPLUS Tähtvere 56/62 
Kauplemisaeg E - R 08:00-17:00 
Sortiment: kuni 22 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

7. Ettevõtluse osakonnal väljastada tegevusluba lahja alkohoolse joogi jaemüügiks 
alates 01. jaanuarist 2000. a tähtajaga kolm aastale ASle LEHTI MAJA EESTI 

(registrikood 10406134, Katusepapi 4 Tallinn) järgmistes tegevuskohtades: 
7.1. R-KIOSK Rüütli-Küütri t nurgal 

Kauplemisaeg E-P 07:00-21:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed joogid. 
Müügivorm: müük suletud taaras 

7.2. R-KIOSK Kalda tee 32 kõrval 
Kauplemisaeg E-P 07:00-21:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

7.3. R-KIOSK Tõnissoni - Kuperjanovi t nurgal 
Kauplemisaeg E-P 07:00-21:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

7.4. HANSAKESKUSE KIOSK I Riia 4 
Kauplemisaeg E-P 09:00-21:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

7.5. R-KIOSK Vanemuise 2 
Kauplemisaeg E-P 07:00-21:00 



8 

Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 
alkohoolsed joogid 

8. Ettevõtluse osakonnal täiendada ASle FEENOKS (registrikood 10270870 Anne 24 
Tartu) väljastatud tegevusluba nr KOT- 135 alates 29. detsembrist 1999. a tähtajaga kuni 10. 
novembrini 2002. a alkoholi jaemüügiks järgmise tegevuskohaga: 

Kauplus FEENOKS Kuperjanovi 20 
Kauplemisaeg 08:00-02:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

9. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

f 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


